UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

28.616,00UN
14001IC04205831L

965 Selladora de Mano de 40cm DWXT *DI*2,00
30/10/2014

14.308,0000

Subtotal 28.616,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

6.009,36 34.625,3628.616,00

Total 34.625,36$
Son Pesos  Treinta y cuatro mil seiscientos veinticinco con 36/100

C.A.E. Nº7214370105134815/04/22Fecha Vto:

Original